КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 131 г.Челябинска»

П Р И К А З

от     22.02.2024г.                                    № 31-у

  Об организации первого

 этапа приемной кампании

  в 1 класс на 2024-2025 уч. год

В соответствии приказом Комитета по делам образования города Челябинска

№220-у от 08.02.2024 «Об организации первого этапа приемной кампании в первые

классы на 2024-2025 уч. год, на основании Правил приема, обучающихся в 1 класс

МБОУ «СОШ№131 г. Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать первый этап приемной кампании в 1 класс в соответствии с

планом приема (приложение 1)

2. Назначить ответственными лицами за сопровождение приемной кампании в 1

класс:

Липатову Светлану Павловну, заместителя директора по УВР, в основном здании;

     Белякову Светлану Юрьевну, заместителя директора по УВР, в филиале.

3. Утвердить график приема приемной комиссии:

Основное здание:

     Среда с 9-00 ч. до 18.00 ч.

     Пятница с 9-00 ч. до 18.00 ч.

Филиал:

     Понедельник с 8-00 ч. до 18.00 ч.

     Четверг с 8.00 ч. до 18.00 ч.

4. Провести первый этап приемной кампании в 1 класс на 2024-2025 учебный год

в следующие сроки:

а) начало первого этапа приемной кампании - 29 марта 2024 года в 9.00 часов;

б) окончание первого этапа приемной кампании - 30 июня 2024 года.

5. Организовать работу по приему заявлений и документов, а также регистраций

заявлений в модуле «Е-услуги. Образование» 29 марта 2024 года с 9.00 часов до

14.00 часов, а далее по утвержденному графику.

6. Ha3Ha.rr,rrb orBercrBeHHbrMrr JruUaMI,I3a np[eM sarereHufi I{ AoKyMeHToB, a raKx(e 3a

pa6ory B MoAyrre <E-ycnyru. O6pa:onaHl4e) - IOcynony Vlpvrtty AuarolreBHy, 3aM.

Arlperff opa no VBP, Kpauopony EneHy AH4peenny, AeJIorpoII3BoAkITeJIt.

7. flpe.qcraBuTeJltM aAMuHLIcTp aryru Jftanarosofi C.lI., Eensrosofi C.IO. :

a) rpucyrcrBoBarb rrpr npr4eMe B 1 rnacc 29.03.2024r B coorBercrBuu c

ycraHoBJIeHHbrM rpaQuKoM pa6orrr;

6) uaupanurr ranQopMarlmo o KoJrarrecrBe BaKarrrHbrx Mecr AJII opraHvr3a\rtr4 BToporo

era[a upueuuofi KaMrraHlrv ao 15.00 qacoB 3 utotrs,2024 rola Ha srelopoHHyto rlor{ry

Konautera IIo AeJIaM o6pasonaHIa.f, r.IIeIt6IIHcKa fpysnnonofi f.A.
8. IOcynonofi VI. A. pa3Mecrr,rrb ua o(fnquarlbHoM cafire MEOy <CO[lNs131

r.9er-fl 6rHcKa> B ceru I4ntepner cJleAyrcIqyo uHQopuaqlto :

-pacropflKeHLre
Agrr,rzuzcrpaqnr ropoAa gels6uncKa) or 25.01.2019 Ns575 (O

3aKperrJreHrdkt MyHuur{[aJrbHbrx OY r.r{enr6Iancra 3a reppklToprItMlr r.9er-f,6laHcKa))

(n nonoft pe,qarquz);

-
ran$opMallurc o KoJluqecrBe Mecr n I lotacc;

-
o6pa:eu 3iuIBJIeHrrA o fipveMe Ha o6yuenr're;

-
dlpanlrJla rppleMa e I rnacc>>;

-
rpa$ur rpneMa gasereHllft LI AoKyMeIrroB;

-
KorrrarffHrre rene0oHrr orBercrBeHHblx JITIII .ga colpoBolrAeHl4e upneunofi

KaMnaHI4LU

-
nn$opMallurc o cnoco6ax roAarlul sa.nsreHl4ft LI AoKyMeHToB;

-
nepeqeHb AoKyMeHToB, neo6xo4nuux rJIfl rlprleMa B o6rqeo6paroBareJlbHyto

opraH[3allnrc.

9. KoHrpoJIb rIcnoJIHeHI,IrI rIpI,IKa3a ocraBJltrrc 3a codofi.

,{zperrop MEOY (COIII}|b 1 3 I IrI.B. TouroHoxeHKo

Приложение №1

к приказу от 22.02.2024 №31-у

План приема обучающихся в 1 класс

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Наименование ОО

(адрес)

Количество

1 классов/

вакантных

мест

Количество

1 классов

для детей ОВЗ/

вакантных мест

1 МБОУ «СОШ№131

 г. Челябинска»

(ул. Зерновая, д.11)

2/42 1/12

(задержка психического

развития)

2 филиал МБОУ «СОШ№131

 г. Челябинска»

(ул. Космодемьянской, д.1)

2/60 1/12

(задержка психического

развития)

	ffd3bb6d26432d7145c616fe9aee855832086dd44e13b5e1146ae3f58b72db40.pdf
	b6fb850bd60411235018bb1dc04297ecafb1bdca66cc3c3ab92a01399c14fb5d.pdf
	ffd3bb6d26432d7145c616fe9aee855832086dd44e13b5e1146ae3f58b72db40.pdf